
D o h o d a  o  u k o n č e n í  s m l o u v y  o  d í l o   

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0490/2021  
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 21Zak00072 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Město Vsetín 

se sídlem:   Svárov 1080, 755 24 Vsetín   
zastoupeno: Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města 
IČ:    00304450  
Kontaktní osoba:  vedoucí odboru správy majetku, investic a 

strategického rozvoje 
 stavební technik správy majetku, investic a 

strategického rozvoje 

dále jen „objednatel“ 

 

2. Zhotovitel:   MSS – projekt s.r.o.  
se sídlem: Michelská 580/63, Michle, 141 00 Praha 4   
Zastoupena:  jednatelem 
Zastoupení:  

 ve věcech smluvních:  jednatelka 
 jednatel 

 ve věcech technických:  , jednatelka 
 jednatel 

IČ:  26849836 
DIČ:  CZ26849836  
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, pol. 123163 
dále jen „zhotovitel“  

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             
 „Oprava a sanace dřevěné lávky Vs-01-Bol (lávka 
Bobrky)“- projektová dokumentace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU        VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU, UZAVŘENÁ 
VÝZVA 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 300.000 Kč 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S  14086/2021 

 



- 2 - 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04. 08. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele 
0490/2021, (dále jen „smlouva o dílo“). Předmětem smlouvy o dílo je zpracování projektové 
dokumentace pro povolení stavby v podrobnostech pro zadání stavby, včetně inženýrské činnosti, až do 
vydání pravomocných povolení stavby: „Oprava a sanace dřevěné lávky Vs-01-Bol (lávka Bobrky – 
projektová dokumentace), na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku. K této smlouvě byl 
uzavřen dodatek č. 1 ze 21.1.2022. 

Čl. I 

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na ukončení této smlouvy z důvodů nutnosti provést nosnou 
konstrukci lávky z ocelové konstrukce s ohledem na skutečnost, že opotřebení a technický stav 
stávající dřevěné nosné konstrukce je v tak špatném technickém stavu, že sanace již není účelná a 
prodloužila by životnost dřevěné lávky jen o krátkou dobu. Proto je nutné zpracovat dokumentaci ve 
větším rozsahu a na jiné technické řešení.  

2. V souladu s čl. XII odst. 8 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly o úpravě vzájemných práv a 

povinností s ohledem na rozpracovanost a doposud provedené činnosti ze strany zhotovitele.  

 

Zhotovitel v rámci realizace provedl následující práce: 

 

Projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS)  Rozpracovanost 

projektu 

Počet hodin 

 Projekt POV s vyznačením záborů  24 000,00 Kč 40 hod 

 Etapové dopravní značení  36 000,00 Kč 60 hod 

 Návrh obkladu a zábradlí  12 000,00 Kč 20 hod 

 Projednání na krajském úřadě, 3x výrobní výbor, 2x 

schůzka u kalkulací  

15 000,00 Kč 25 hod 

 Cenové kalkulace pro 4 variantní výměny nosných 

prvků  

12 000,00 Kč 20 hod 

Náklady celkem bez DPH 99 000,00 Kč  

Náklady celkem vč. DPH 119.790,00  

 

Zhotovitel předá objednateli rozpracovaný projekt dle výše uvedené specifikace nejpozději do 10 dnů 

ode dne uzavření této dohody. Předání rozpracovaného projektu bude potvrzeno oboustranným 

podpisem předávacího protokolu, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že dílo přejímá. 

 

Na základě předávacího protokolu, zhotovitel vystaví objednateli fakturu pro úhradu výše sjednané 

ceny rozpracovaného díla.  

 

Předáním rozpracovaného projektu a úhradou sjednané ceny se veškeré nároky mezi smluvními 

stranami ze smlouvy o dílo považují za vypořádané. 

 

 

Čl. II.  
1. Objednatel potvrzuje, že dohoda o ukončení smlouvy byla uzavřena v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), kdy starosta města Vsetína je 



- 3 - 

oprávněn uzavřít tuto dohodu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na základě 
usnesení Rady města Vsetína ze dne 02.12.2020 č.j.  19/54/RM/2020, učiněné dle ustanovení § 102 
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého této dohody v jeho 
plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících.  Tato dohoda o 
ukončení smlouvy o dílo  podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.    

3. Tato dohoda o ukončení smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Tato dohoda o ukončení smlouvy o dílo je vyhotovena v elektronické nebo listinné podobě, přičemž 
preferovaná je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Smlouva, resp. dohoda o ukončení 
smlouvy vyhotovená v elektronické podobě je opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran. Smlouva, resp. dohoda v listinné podobě je vyhotovena ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

 
 
 
Ve Vsetíně, dne :     Ve Vsetíně dne: 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 

  

město Vsetín       MSS – projekt s.r.o. 
     

starosta       jednatelka 


